— 1 —

绵阳市总工会办公室文件
绵工办发〔2024〕1 号

绵阳市总工会办公室
关于转发四川省总工会办公室《关于印发〈四川省

标准化文化宫实施标准（试行）〉的通知》的
通 知

各县市区（园区）总工会、市劳动人民文化宫：

现将四川省总工会办公室《关于印发的〈四川省标准化文化宫实

施标准（试行）〉的通知》转发给你们，请高度重视，认真学习领会通

知精神，充分认识《实施标准》的重大意义，切实将《实施标准》作

为指导实践的工具，准确把握《实施标准》中的关键指标和重点要求，

结合实际贯彻落实，积极开展标准化文化宫创建，争取早日建成省级

标准化文化宫。

— 2 —

附件：四川省总工会办公室《关于印发〈四川省标准化文化宫

实施标准（试行）〉的通知》

绵阳市总工会办公室

2024 年 1 月 4 日

绵阳市总工会办公室 2024 年 1 月 4 日印发